



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

DT 1041 ApS

Kingosvej 19, 7500 Holstebro

CVR-nr. 39 47 11 83

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Kadife Tukguz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DT 1041 ApS Kingosvej 19 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 39 47 11 83 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. april 2022 - 31. marts 2023 5. regnskabsår
Direktion	Kadife Tukguz
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Vestergade 1, 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervsmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 374.759 kr. mod 430.522 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.719 kr. mod 37.614 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	374.759	430.522
1 Personaleomkostninger	-347.262	-315.714
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-51.082	-51.082
Driftsresultat	-23.585	63.726
Andre finansielle indtægter	0	490
Øvrige finansielle omkostninger	-5.377	-15.815
Resultat før skat	-28.962	48.401
2 Skat af årets resultat	6.243	-10.787
Årets resultat	-22.719	37.614
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	37.614
Disponeret fra overført resultat	-22.719	0
Disponeret i alt	-22.719	37.614

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.084	102.166
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.084</u>	<u>102.166</u>
Andre tilgodehavender	40.000	40.000
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>121.084</u>	<u>172.166</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	9.052	2.809
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	27.765	40.036
Periodeafgrænsningsposter	6.797	9.442
Tilgodehavender i alt	<u>44.614</u>	<u>52.287</u>
Likvide beholdninger	62.570	126.491
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.184</u>	<u>178.778</u>
Aktiver i alt	<u>228.268</u>	<u>350.944</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	62.600	85.319
Egenkapital i alt	102.600	125.319
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	39.216
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	39.216
Kortfristet del af langfristet gæld	34.012	81.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.734	30.734
Selskabsskat	0	13.596
Anden gæld	60.922	60.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	125.668	186.409
Gældsforpligtelser i alt	125.668	225.625
Passiver i alt	228.268	350.944

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	40.000	85.319	125.319
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-22.719</u>	<u>-22.719</u>
	<u>40.000</u>	<u>62.600</u>	<u>102.600</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	340.638	309.427
Andre omkostninger til social sikring	6.624	6.287
	<u>347.262</u>	<u>315.714</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	13.596
Årets regulering af udskudt skat	-6.243	-2.809
	<u>-6.243</u>	<u>10.787</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis bogførte værdi pr. 31. marts 2022 udgør t. kr. 51.

Selskabet har deponeret 40 t.kr. til sikkerhed for Færdselsstyrelsen. Beløbet er præsenteret under finansielle anlægsaktiver.